UBT - Higher Education Institution

Fakulteti:Inxhinieri e Mekatronikés / Viti- III-té Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2025/26

@

Prishtiné

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

E Héné

09:00-10:30

i Si Mekatronike UL Gr.2 Arxhend Jetullahu

11:00-12:30

1106

i Si Mekatronike UL Gr.2 Arxhend Jetullahu

10:00-11:30

D112

Fuzzi Logjik dhe Kontroll L Bertan Karahoda Orientimi: Inteligjence Artificiale dhe
Robotike

12:40-14:10

1106

Implementim i Sistemeve Mekatronike UL Gr.1 Arxhend Jetullahu

14:30-16:00

i Si Mekatronike UL Gr.1 Arxhend Jetullahu

17:40-19:10

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

i Proj inierike L Sokol Loci

11:00-12:30

12:40-13:25

Prodhim i Mencur dhe Interneti i Gjerave IOT L Ylber Limani
I i dhe Teknik L Ylber Limani

1308

13:40-15:10

15:20-16:05

17:40-19:10

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

Proces i Prodhimit L. Betim Shabani Orientimi: Automatizim Industrial dhe Proces i
Kontrollit

11:00-12:30

Teknologji e Prodhimit L Fidan Smaili Orientimi: Automatizim Industrial dhe Proces i
Kontrollit

Robotet Autonom dhe Mobil L Ideal Rafuna Orientimi:
Inteligjence Artificiale dhe il

12:40-13:25

1307

Teknologji e Prodhimit L. Fidan Smaili Orientimi: Automatizim Industrial dhe Proces i
Kontrollit

D152

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi__|Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:20-15:50

1106

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi__[Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:20-15:50

D150

16:00-17:30

D146

17:40-19:10




